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A miniszterelnök 
nagy beszéde.
A nyári szünet után megnyitlak 

a törvényhozás házának kapui, el­
kezdődött az uj ülésszakon az al­
kotómunka. ősi alkotmányos szokás 
szerint az uj politikai évadot mi­
niszterelnöki beszéd nyitotta m* g. 
A beszéd a Nemzeti Egység Párt­
jának értekezletén hangzott el.

A miniszterelnöki beszéd, amely­
ben ismét nem volt egyetlen frázis 
és retorikai fogásra való törekvés 
sem, elhangzott és nyomán a párt­
ban zugó taps, lelkes helyeslés, a 
párton kívül pedig az. egész, ország­
ban megelégedettség, megnyugvás 
keletkezeit.

Tömör, klasszikusan egyszerű, vi­
lágos és súlyos volt Darányi Kál­
mán beszéde. Ha pedig az egyszerű 
és keresetlen szavaknak megelége­
dettséget keltő erejét keressük, azt 
megtaláljuk abban a feltétlenül nyílt 
őszinteségben, amely a miniszter­
elnök beszédéből kiáradl. És abean 
a töretlen, nyílegyenes vonalveze­
tésben, amely az államigazgatás te­
rén egv esztendő óta semmiféle el 
hajlást nem mutat. A stabil kor 
mányzati program, amely a 
„néppel a népért" jelszóval ugyanaz 
volt a kormány bemutatkozásakor, 
nem változott az emlékezetes sze­
gedi beszédben és következetesen 
ugyanaz ma is.

A miniszterelnök beszéde tartal­
mában, felépítésében, részleteinek 
harmóniájában a gránitoszlopot jut 
tatja eszünkbe, amelynek szilárd 
tömegére egy egész államügyviteli 
rendszer bátran támaszkodhatik. Ez 
a beszéd minden tekintetben meg 
felelt a hozzá fűzött várakozásnak. 
Kiterjeszkedett minden olyan kér­
désre, amely ma a magyar sorsot 
és főleg a magyar jövőt érinti. Nem 
szorítkozott azonban ezeknek puszta 
felsorolására, vagy lényegük mélta­
tására, hanem minden problémával 
szemben határozottan kidomboii 
tolta a kormányzat állásfoglalását.

Logikus volt a beszéd felépítése. 
Mindenek előtt belső poliiikai kér 
déseket világított meg, majd össze­
foglalta a megoldásra váró közjogi 
feladatokat, azután pedig ismertette 
a kormány változatlan külpolitikai 
irányelveit Hatása ezen a téren bi­
zonyára azért is olyan nagy és szé 
les rétegekre kiterjedő, forrt a nem 

1 zeli közvélemény túlnyomó löbbsé 
j gének flfogását juttatta kifejezésre.
i A közcél eményél, amely épp úgy, 

mint a kormány, rendet, békét, nyu 
galmal, termékeny munkát akar és 
éppen ezért all nagy tömegekben a 
kormány mögött.

A kormány pedig programjával 
változatlanul áll. Ebből következik, 
hogy nem akarhat, de nem is tűr 
bel semmiféle eltolódást, semmiféle

Dr. Leményi-Schneüer Lajos országgyűlési képvise­
let a közgazdasági és közlekedésügyi, valamint a 
pénzügyi bizottságok helyettes elnökévé választották.

A képviselőház megválasz­
tott uj bizottságai megalakul­
tak és annak két bizottsága 
dr. Reménye-Schneller Lajos 
országgyűlési képviselőt vá­
lasztotta helyettes elnökévé.

Az egyik bizottság a köz­

Az iparügyi miniszter felhívta a városokat 
a városfejlesztési törvény előfeltételeinek 

megteremtésére.
A városfejlesztési törvény készülő 

végrehajtási utasításával kapcsolat 
bán nagy munka folyik az iparügyi 
minisztéiiumban. Az ui törvény szé­
leskörű lehetőségeket biztosit a ma­
gyar városoknak városrendezési ter­
veik megvalósítására.

Az ipát ügyi miniszter az elmúlt 
héten felhívta az összes városokat 
arra, hogy tegyék meg az előkészü­

A tél folyamán a Nemzeti Szalonban, vagy az 
Ernst Múzeumban rendezik meg Nagy István 

hagyatéki képkiállitását.
A most megnyitó városi muzeum számára harminckét értékes Nagy lstván*festményt 

ajándékozott a művész özvegye.

A Baján elhunyt nagy magyar 
festőművész N>gy István reprezen 
tációs müveiből a közeljövőben Bu 
dapesten nagyszabású kiállítást ren 
deznek. A művészeti esemény elő 
készítésén Farkas István a híres 
festőművész a Singer és Wolfner 
vezérigazgatója dolgozik. A buda 
pesti művészkörök ismertnevü lé 
nyezőjét meleg barátság fűzte a 

irányban és szemben áll minden 
szélsőséges törekvéssel, jelentkezzék 
az akár nemzetközi köntösben, akár 
nacionalista jelszavak álarca alatt 
A részletes program p dig, melyet 
a miniszterelnök kifejtett, célkitüzé 
sekb'-’ii gazdag volt Mindazok a 
gazdasági és szociális alkotások, 
amelyeknek folytatólagos, megvaló­
sítását programszerűen ismertette, 
mindennél élénkebben és beszéde

gazdasági és közlekedésügyi 
bizottság. Elnök lett Kenéz 
Béla. Helyettes elnökök Re­
ményi Schneller Kajos és Te- 
mesváry Imre. Jegyző Meskó 
Rudolf.

A másik a pénzügyi bizott­

leteket a városrendezési munkála­
tokra, készítsék el a megfelelő viz 
szintes és magtssági felméréseket és 
állapítsak meg a városrendezési tér 
vet. A miniszter záros határidőn 
belül választ kér az. átiratában fel 
sorolt kérdésekre, melyek közül ér 
dekrsebbek : vannak-e, a várostól 
távol olyan települések, nyaraló és 
üdülőhelyek, melyek mint tanya 

hányatott sorsú rrngyar fesiő/seni 
hez és fe'udőszerint komoly tárgya 
lások folynak olyan irányban, hogy 
a kiállítást az Ernst múzeumban, 
vagy a Nemzeti Szalonban fogják 
megrendezni.

A kiállítás anyagát illetőleg ér 
dekes momentum került előtérbe. 
N<gy Istvánnal annakidején a Sin 
ger és Wolfn^r cégnek olyan meg 

sebben bizonvilották, hogy a kor­
mány célja az uj ülésszak alatt za­
vartalanul tovább folytatni az építő 
munkál, amely egy esztendő alatt 
eredményekben gazdag volt.

A kormány egyéves múltja zá­
loga a jövő sikerének. És ez az 
egyéves munkás múlt is természe­
tes magyarázata annak, hogy Da­
rányi Kálmán évadnyitó beszéde a 
teljes politikai siker jegyében hang­
zott el.

ság. Itt elnökké Búd Jánost, 
helyettes elnökökké dr. Re­
ményi-Schneller Lajost és 
Schandl Károlyt, jegyzővé Te- 
mesváry Imrét választották 
meg.

1 központok kiépiíhetők lennének — 
vaunak-e a város határában olyan 
községek, melyeknek a városhoz 
csatolása városrendezési szempont­
ból szükséges és végül azt kérdezi 
a miniszter, hogy van e a város­
rendezési munkák végrehajtására 
anyagi fedezete a városnak.

Erre az utolsó kérdésre lesz a 
legkönnyebb választ adni.

állapodása volt, hogy hél éven át 
alkotandó valamennyi müvét, azaz 
ezidöre szorítkozó művészi munkás­
ságé nak annyi termékét megvásá­
rolja, ahányat a művész átenged, 
így kötülbelül száz darab muzeális 
bvcsü nagy alkotása került a mű­
vésznek a cég tulajdonába.

Valószínű, hogy a budapesti ki­
állítás főanyagát ezek a kípek fog
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fciwát, pullóvert, női fehérneműt, retikiiit bőröndöt. kalaM 
inget nyakkendőt, keztyiit, Ernyőt nagy választékból olcsón 

REINHARDT DIVATCSARNOK
Telefon: 188. árusít. Telelőn: 188.

iák alkotni, bár Kukás István éíint- 
kéz sbe lepe l a művész özvegyé­
vel a bud-p1- i anyag kiegészíté­
sére és v. ■> terv is fi líiu-iüli, hogy 
ezen a liidíiiá.on ismerK 'ik a mű 
vésznt-k kn.’veil'-n elhunyta előtt 
fesle't néhány öiökbrc-ü müvét is

A must m/gnyil) hajói képtár 
is harminckét h ■ hat ■ tlan értékű 
művel rí prezen’íUj i N gv Istvánt. 
A mesés gyűjtemény kü'öo termel 
kap. /X n-g-,értékű képgyűjteményt 
a művész özvegye ajándékba ad'a 
Baja város • ik, ahol Nagy István 
élete utolso éveit, élte.

Megtörtént a bajai 
közüzemek véméndi 

telekházának 
hivatalos átadása
Közölte a Baja-Bácska, hogy 

a baj ii gaz és villamosüzemek 
kirendeltsége számára Vémen- 
den rnegf’; • elő telepállomást 
állítottak. Az épület nem ré­
giben teljesen elkészült s a 
munkálatok egy részét a ba 
jai építőipar számára biztosi­
tolták.

A napokban megtörtént az 
épület hivatalos felülvizs­
gálata és a használatnak való 
átadása. Az átvételen a vá­
ros képviseletében Nagy And 
rás műszaki tanácsos, mig a 
közüzemek részéről Iliéi Jenő 
főmérnök jelent meg.

Eladta gazdája kerékpárját 
és Olaszországba vitorlázott 

a kalandvágyé bajai 
fiatalember.

Bayer Fülöp élesztőkereskedő 
szolgálatában állott Hecht Lajos 26 
éves bajai lakos. A fiatalembert 
gazdaja mull évi d*c-íinber 29 én 
buszonkei. kg. élesztővel Bálmonos 
tor«a kük e. Hecht az élesztőt el 
is vitte r* ' 'eitetési helyére, az érte 
járó 48 p .’ő 40 fillért azonban 
nem ;idla at pizdájának, hanem an 
nak kerékpárján elszökött és a ju- 
gos/lávok lakta területeken át Olasz­
országba ment.

A kalandvágyó fiatalember Fi 
reuzébcu, Ttiesztbtn és Zaraban is 
megfordult. Különböző állomáshe­
lyein mint bolti kifufófiu falait al 
kalmazásl, de megunta ezt a dicső 
séget is es hazajött. A rendőrség 
október 3 an fogta el a vau ozo 
szellemű Hecht L.ios!, ;.ki k >n 
a kerékpáron is túladó t 73 iir-

A törvényszék sikkasztás mi. 
jogerősen egy hé napi elzárásra 
ítélte.

A Mateosz eííeni müvihart előidéző 
Kaltenecker Fsranc, ismét el akarta siboltü 

a fuvarosok rendkívüli közgyűlését.
Ismeretesek azok a sajtó- | 

támadások, melyek hol bur­
kolt, hol meg nyílt formában 
a Mateoszt és annak elnök­
vezérigazgatóját gróf Teleki 
Jánost támadták a koholt vá­
dak egész arzenálját felvonul­
tatva. A támadások nyomán 
megindultak a rágalmazás! pe­
rek, marasztaló Ítélettel sújtva 
a vádak hangoztatott.

Miután ilyen módon nem 
sikerült egyeseknek, de főleg 
a támadások szellemi vezéré­
nek Kaltenecker Ferencnek a 
fuvarosok egységét megbontani, 
most Kaltenecker a fuvarosok 
összehívott rendkívüli közgyű­
lését akarta elsibolni.

De ez sem sikerüli neki. És 
a tegnapi Kaltenecker ma 
már könyörög. Ö, aki tegnap 
még a holttestén keresztül

Izgalmas tárgyalás után jogerősen 
felmentette a törvényszék a férje áltaS 
perelt Kovács Sencze Albertnét a magán­

laksértés vádja alól.
Második Ízben tegnap tárgyalta 

a bajai törvényszék azt az érdekes 
magánlaksértést pert, mell K. Bencze 
Albeit és a felesége között zajlott 
le és amelynek vádlottja K. Ben- 
ezéné volt, aki férje állítása szerint 
jogtalanul hatolt be a közös tulaj­
donukként ismert nyomdahelyis^g 
be, akkor amikor már a vád sze­
rint megszakították egymással az 
élet közösséget.

A házastársak egymáskőzötti bo 
nyolult harcában az első tárgyald 
són számos tanút hJIg ittak ki, ak­
kor azonba/i egyáltalában nem sike­
rült bizonyítani az asszony bűnös

■■
Tartóshullám és 

hajfesies mestere

Kemény hölgyfodrász

iái 

akarta megmenteni a fuva­
rosokat és figyelmeztető ököl­
lel hadonászott a vele szem­
ben kialakuló fuvarosközvéle­
mény felé, ma már könyörögve 
és rimánkodva kéri az ipar­
hatósági megbízottat a köz- 

I gyűlés elhalasztására. Miéri ?
Mert „ha ezt a közgyülé t 

l megtartják, akkor ő nem Inti 
I elégtételt szerezni és nem tudja 

tisztázni önmagát az ellene 
! hangoztatott súlyos vádak alól.*' 

A közgyűlést pedig megtart- 
1 jók. 400 tagból már 310 alá­
írta a törzslapot, melynek utol 
só pontjában becsület szavr>- 
kai fogadták, hogv megelégel 
lék Kaltenecker Ferenc erő 
szakos és zabolátlan stílusát, 
melyet a tagokra kényszeri 
tett.

i ségét illetve azt a tényt, hogy a 
j magánlaksértés megtörtént volna, 
; mert több momentum is arra val 
: lolt, hogy a nyomda közös s.-crze- 

»nény volt, sőt egyes jelek szerint 
azt éppen K. Benczéné pénzén vá­
sárolták,

Gramling Kornél ügyészségi elnök 
már az első tárgyaláson elejtette 
az asszony ellen u vádat, aminek 
képviseletét akkor a sértettként 
szereplő K. Bencze Al >ert és vé­
dője dr. Győrfi Is'ván vették át.

A tegnap megtartott főtárgyaid 
són kihallgatta a törvényszék Jer- 
kovicí Mihály segédet és Hódi 

László funoncol a nyomd i kél al- 
ka mazollját a május 24 i esemé­
nyekre vonatkozólag, amikor Ben­
czéné reggeli órákban férje lávol- 
létéhen lakatossal nyittatta fel a 
nyomdót s amiből a házastársak 
ujibb pereskedése kiindult.

Érdekes mondanivalókkal szol­
gált Z-imberi János könyvkötő ipa­
ros. aki vszlendökön ál Benczéék 
üzeminek tőszomszédságában la­
kott, A házaspár az. ö tanúvallo­
mása szerint lib. tíz éve sokat vitá- 

, .olt azon, hogy kié voltak* ppen a 
I nyomda, de mikor annak idején 
i 1 gY fontosabb beszerzést eszközöl- 
I telr a bánatpénzt az asszony < lőtte 

vette ni n pénztárcájából. 1927 l>*. n 
i szerezték be u gyoiss-itóg-'-pet, 
i mindkettőjük elbeszélése szerint K. 
, Benczéné nővére kalocsai hazára 
, véli fel kölcsönt, hogy a pénzt eiő 

i ermntse.
Á’litása szerint többször is meg 

I iörténl, hogy férje távollétében K.
B-* icz.ené nyitotta fel a nyomdát. 
Z.imberi Jánost vallomásán- meg- 

| esketik.

Ifj. Scheidl Károly, Hollósi Fe- 
rencné, Kincses Ferenc, Várnai 
Leérné és Pót István kihallgatása 
után a törvényszék Kovács Bencze 
Albertnét az ellene emelt vád alól 
jogerősen felmentette.

Az ebek veszettség 
elleni oltása.

A hatóság felhívja az eb­
tulajdonosokat, hogy az ebek 
veszettség elleni kötelező vé­
dőoltása november 2 án, ked­
den délelőtt 8 — 11-ig és dél­
után 2—4 ig lesz a városi tűz­
oltólaktanyában. Mindenki, 
aki az oltást még nem esz­
közöltette köteles a tulajdoná­
ban levő ebeket beoltatni.

December elején lesz Bács- 
megyében a felsőházi tag­

választó közgyűlés.
A belügyminiszter rendele­

tileg intézkedett, hogy Bács- 
bodrogvarmegyében a felső­
házi tagválasztást december 4. 

j és 11. között kell megtartani.
A kisorsolás folytán most 

megüresedő főrendiházi tag­
ságra ez időben hívják egybe 
a vármegye törvényhatósági 
közgyűlését.

Báró Vojnits Sándor felső­
házi tag helye kerül választás 
alá, az előjelek szerint ismét 
báró Vojnitsot fogják megvá­
lasztani.
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Szent Imre ünnepéi;/ are-l- 
gimnáziumban. A ci-zi.tc.
ziurn a máriakongre^ació rc’id-'zé 
seben november 5 én (p !t ken) d
u. 5 órai kezdettel ezévh«t: is meg 
laríj’ szokásos S- »■' Ln>.-ünne­
pélyei. Az ünn« pi l-í szé-l ■■. Kuhn 
Szaniszló, a pécsi cís.’. tci testvér 
intézetnek agilis igazgatója, .•/ if 
juságnak melegszívű n.r Jja inoodia. 
Az. ünnepély rendezősége külön 
névreszóló meghivókfrt nem küld, 
hanem ezúton hívja meg az érdek 
lődőket.

— Holnap lesz a bajai áliet- 
VáSár. Holnap lesz Baján az íi.i 
állatvásár, melyre vé.-zn.en'.’ < hely­
ről mindenfele haszonállat ; elhajt 
ható.

— Szenvedő beteli asszonyok 
már egy kis pohár természetes 
,,Ferenc József* keerűvizzel is 
könnyű lágy bélkiiiriilésl érhetnek 
el, ami igen sok esetben rendkívül 
jótékony hatással van a beteg 
szervekre. Kérdezze meg orvosat

Október hó 30. 31 és november hó 1.

Báró EÖTVÖS JÓZSEF „Megfagyod gyermek" 
című költeményét uj feldolgozásban 3 napig mutatjuk be

t a m i
(a gyermek)

Gyönyörű filmköitemény 14 felvonásban

Szereplők :

Csoitos Gyula, Sziklai Szeréna, Sí mór Erzsébet, 
Básthy Lajos, Babos Anny. Petty Gizi, fiőám Klári, 

Polgár Zsuzsi. Oajbukát Ilona, Mihályfi Ernő.

Híradó es kuíturfiim

Filléres gyorssal utalok fi­
gyelmébe ! A vasárnapi fiilé es 
gyorssal Budapestre utazó k .lo i- 
kus hívek, akik vallási kötél • > - 

; güknek e ixpon is eleget tenni 
oh ijtari.fk : a ferenc. endiek templo- 
mábin 31 én, fél hat órakor -.z- nt 
misén vehetnek lészt.

— A birtokvédelmi rendeletéit.
I A pénzügyminiszter a védett birto­

kok ügyeivel foglalkozó helyi hi olt 
Ságoknak, valamint az érdekelt ha 
lóságoknak megküldötle a gazda­
tartozások tárgyában kibocsátott 
valamennyi eddigi rendelet gviij'e- 
ményes összeállítását, am-.l\ben 
amelyben megfelelő utalás! tartal­
mazó jegyzetek világítják meg az 
egyes rendelkezések közötti es:;t>

I függéseket.
— Elveszett egy darab szines 

\ nyaksál. Fe'hivom a megálln á!, 
hogy a törvényes következőién "Mr 
terhe alatt a rendőrkapitányságra 
szolgáltassa be.

— Akinek gyakran fáj 3 gyom­
ra és bálmüködése renyhe, mája 
duzzadt, emésztése gyengült, 
nyelve fehéressárga, étvágya 
megcsappant, annak reggelen!; nt 
egy pohár t e r m é s z e I r s 
„Ferenc József** keseríivi- e^bha- 

j mar szabályozza a székletet, elő 
mozdítja az emésztését, élénki i a 

| vérkeringését és megjavít ja a köz- 
\ érzetét. Kérdezze meg orvosát.

Irodában takarít •; rt, 
vagy délelőtti órakhan 
magánkéznél bejárónői 
munkát vállalok.
Cím a kiadóban.

Fizessen elő
a 8AJA-BÁCSKÁRA.

Felesége, leánya és bar..triói is gyö­
nyörködnek igazi kötöttáru újdon­
ságainkban !

Cipő, bőrkeztyü, ridikül, ernyő és 
divatsál újdonságok nagy választékban. 
FISCHER PÁL r. t. cégnél, Baja. 
Divatüzlete, Eötvös utca 2, — Cipő­
raktára. Zichy tér 4.

„Habselyem" női blúzokat leszállított 
áron adjuk !

— Boldog házassághoz Varga 
fótit! — Felvételek borús időben 
is. — Vasárnap is nyitva.

-— A felsőkereskedelmi isko 
Iák és a tanítóképző lelkigyakor­
latai. Tegnap délután kezdték meg 
hát omnapos lelkigyakorlatukat a 
b íjai leány- és fiukéi eskedelmi is­
kolák és az állami tanitóképzőinté- 
zet a belvárosi plébániatemplomban. 
A nőiskolának a szenlbeszédekel 
dr Schopper Antal madarast es 
p<r^‘. plébános mondja, mig a fiuk 
számára dr. Jurányi György pécsi 
hit tanár beszél.

SZÍNHÁZ.

Víg özvegy.
A bo'dog békeévek gondatlan 

derűjét lopta vissza három órára, 
Lehár immár klaszikus operettje, u 
„ Vig özvegy". Hiányzik minden : 
a kiagyalt vicczuhatag, a mai kor 
ideg épö, rohanó irama és az egy 
kor lázba ejlő kis szerelmi történet, 
mu is leköt, zenéje ma is él és 
nem egy száma felülmúlhatatlan 
maradandóságát bizonyítja.

zi címszerepben Marolhy Szánthó 
Erzsi debütált. Gazdag hanganyag, 
mellyel könnyed jálszisággal bánik, 
csengése a felső régiókban is tüne­
ményes. Szinte pazarlóan bánik 
vele Ritkán h ill átunk vidéki szin 
padokon hozzá hasonló énekesnőt. 
Károlyi János egyik legnagyobb si­
kerét aratta. Gazdag változatában 
művészetének ezúttal szinte önma­
gát múlta felül. Vértes Nelly a 
a színpad üdvöskéié. Ez a fiatal 
színésznő nap nap mellett szinte sze­
münk elölt bonl/a tehetségének szí 
nes kévéjét Vértes Károly és Sza­
bó Sándor gondoskodtak ezúttal a 
humorról, mig Süss Imre kisebb 
szerepben is beigazolta, nem hiába 
v iit a kö:önség kedvencévé.

Vértes Klári, Pintér Rózsi, Ger­
gely, Garamszegi, A, Kovács 
György, Köry voltak még az elő­
adás erősségei.

Szén ház tapsolt a szereplőknek, 
melyb I bihtn jutott rész az ismét 
lések .' ; is. A „hajdúság"
virágaik ■•dig bőven jutott rész 
a cimszet\ nek.

Szombati. ^&lu»án 4 órai kéz 
déllel, kelten et -pfyel, délutáni 
mér ek. lt helyarak mellett, Marolhy 

Szánthó Erzsébet leiléptével a nagy­
sikerű „Marika hadnagya" operett. 
D luláni mérsékelt hely árat fizet és 
két jegyet kap.

Szombaton és vasárnap este 8 
órai kezdettel a legszebb zenéjü 
magyar tárgyú operett, sok énekkel, 
sok mókával és lánccal a „Huszár­
szerelem" kerül bemutatóra. A 
„Huszárszerelem" Sárost Szüle Mi­
hály, — aki egy bolond százat 
csinál Baján is nagy sikert aratott 
opei étiét irta, — muribája. Ez az 
operett a tavasz, az ifjúság és sze­
relem operettje. Vértes Nelly, Ölti- 
Ha hercegnő szerepében felejthetet­
lenül jó lesz, Károlyi Judilh a szub- 
reá szerepben, mint Kati, Szabó 
Sándorral, aki Andrist játszó, egyik 
hangos nevetésből a másikba ragad- 
mk a közönségei A Kovács György 
és Siss Imre is remek feladat meg­
oldásához jutottak a „Huszárszere­
lem" operettben. Aki szépei akar 
látni és jól akar mulatni, ne mu- 
lasszu el megnézni ezt az operet­
tel.

Vasárnap délután 4 órai 
kezdettel 3 órás falrengelő kacagás 
az „Egy bolond százat csinál" ope­
rettnél, melyben Szabó Sándor pa­
rádés szerepét játszó.

SPORT.
A bajai alosztály bajnoki mérkő­
zéseinek vasárnapi bíróküldése.

Bonyhádi BTK — BMOVE Maros. 
Dombóvár: DVOGE—BMTE Lugosi. 
Mohács : MTE — BSE Rosenfeld. 
Kid. unhil-is : KAC—TSE Moluár 
Baja ; BTSE—KSC Á’pási, Bácska 
—NSE Késmáiszky.

A BSE Mohácsra autóbuszt in­
dít, kísérőket szívesen iát. Útikölt­
ség oda vi-s>a P 2 80 Jelentkezni 
Pintér András intézőnél leh.t pén­
tek es<ig.

A nov nnber / re tervezett szö­
vetségi nsp eilf'ódo’t ’pv. 14 re 
igy az összes bíjfiw*.. m'rkő’ések 
14 ike h lyett 7 éo kerüln ,|- leját­
szásra, az. erpdeií sorsolás szét int. 
Szövetségi nép khU november hó 
14 én.

1 I- j
tfí. v ' . UHU.
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Rákóczi Ferenc-utca 38 számú 

ház szabadkézből eladó.
Érdeklődni lehet t. kiadóban.

Füszerüziet 
berendezés 
uj roln.süzM ajtóval
ELADÓ Cim a 
kiadóban.

Mosdóállvány 
Törül közötartó 

Gyógyszeixzekrény 
Ernyötarló, lábtörlő

előnyösen beszerezhető

Értesítés!
A volt Grűnfeldar-féle 
vendéglőt Kossuth L. 
utca 18, szám alatt meg­
nyitottam. Figyelmes ki­
szolgálás. Fajborok. Szi­
ves támogatást kér

Havasréti Pál.

ü t r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38. ||

Kékhegyi akácfa árusítása 
megkezdődött.

Megrendelésre házhoz

’81" Sli|
szállítunk ezenkívül :

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NYOMDAVÁLLALAT.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig é> 
vasárnap d. u. nyitva

Okt. 25-töl nov. 1-ig

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára.

Saját érdekében
mielöit r g t S k Ü 11 vásáról

nézze meg kirakatomban

Túra
böröndös és bőrdíszmű szakűzlet 
BAJA. Eötvös u. 1. (Farkas és Marko 
füszerkereskedésse! szemben)

nyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER
KÖNYVNYOMDÁJA BÁN

EáLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGVEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVÓK 

olcsón 

készülnek

"S" kádfürdői
naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

Legszebb és legmodernebb kivitelben szállít

sírkő- piramist és keresztet 8

n;

N»ár fjjl
aprított tűzifát.hasáb, gömb és

Ja száraz áru.
Régi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda: -r i c mc Tüzifatelep: IHaynaldu. 13. 42-Telefon-195. Szt. Jánosi ut. j

He dobja el________ ______ _______ ___
hulladék papírjai meri mindenféle cl nem hasz­
nai!) a tó
papírt

a legmagasabb áron metfv szem Hulladék, ki 
selejtezett iratpapirt, törött s h isználhat.at’an 
(iveiket is v-zz-el. ÉmGEl”űÁhÍeL ” 

Madách Imre-utca 25 szám

Temetői munkákat u. m. sirkeretet.

piramist, keresztet, emlékkövet 
legmodernebb kivitelben

legolcsóbban készít:

BAJAI és DELY
cementárugyár

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvező fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Szenzációs olcsó könyvvásár!
Pengős regények 40 fillér 
Félpengős regények 20 fillér 
Verne-könyvek 80 fillér 
(használt kitűnő állapotban)

Gazda sági k őnyvek:
Nyúl és kecsketenyésr.tés, lótenyész, méhészet kötetenként 80 f.

Sirfedés és sirkeret készítését 
jutányos árban vállalja :

Ipari könyvek:
Bőripar, Cipészipészipar, Cséplőgépek kezelése kőtelenként 80 f.

Grünhut és Hsa.
Alapítási év : 1860 CEMENTGYÁR Telefon : 160.

ANGOL, FRANCIA, NÉMET könyvek hasonló filléres árakon 
naijv választékban!

Előnyös fizetési feltételek.
HALÁSZ-KÓNYVÜZLET

Kossuth Lajos utca 2. széni 
(Pollák bulorraktár melleit )

Nyomatott Bakanek és Goldberger könyvnyomdájában. Baján

J
I


